

SECTION III

Copy



CITY OF HOGANSVILLE, GEORGIA

**PINE STREET
ROAD PAVING IMPROVEMENTS**

BID FORM

REVISED: MARCH 7, 2019

March 13, 2019 - 11:00 AM

Stockbridge Office
235 Corporate Center Dr.
Suite 200
Stockbridge, GA 30281
Ph: 770-389-8666



Cumming Office
500 Pirkle Ferry Rd.
Suite C
Cumming, GA 30040
Ph: 678-807-7100

SECTION III

ARTICLE 1 – BID RECIPIENT

1.01 This Bid is submitted to:

City of Hogansville, Georgia

1.02 The undersigned Bidder proposes and agrees, if this Bid is accepted, to enter into an Agreement with Owner in the form included in the Bidding Documents to perform all Work and furnish all Materials, Labor, and Equipment as specified or indicated in the Bidding Documents or required for a complete project for the prices and within the times indicated in this Bid and in accordance with the other terms and conditions of the Bidding Documents.

ARTICLE 2 – BIDDER’S ACKNOWLEDGEMENTS

2.01 Bidder accepts all of the terms and conditions of the Instructions to Bidders, including without limitation those dealing with the disposition of Bid security. This Bid will remain subject to acceptance for 60 days after the Bid opening, or for such longer period of time that Bidder may agree to in writing upon request of Owner.

ARTICLE 3 – BIDDER’S REPRESENTATIONS

3.01 In submitting this Bid, Bidder represents that:

A. Bidder has examined and carefully studied the Bidding Documents, other related data identified in the Bidding Documents, and the following Addenda, receipt of which is hereby acknowledged:

<u>Addendum No.</u>	<u>Addendum Date</u>
NO: 1	MARCH 7, 2019
_____	_____
_____	_____

B. Bidder has visited the Site and become familiar with and is satisfied as to the general, local, and Site conditions that may affect cost, progress, and performance of the Work.

C. Bidder is familiar with and is satisfied as to all Laws and Regulations that may affect cost, progress, and performance of the Work.

D. Bidder has considered the information known to Bidder; information commonly known to contractors doing business in the locality of the Site; information and observations obtained from visits to the Site; the Bidding Documents; and the Site-related reports and drawings identified in the Bidding Documents, with respect to the effect of such information, observations, and documents on (1) the cost, progress, and performance of the Work; (2) the means, methods, techniques, sequences, and procedures of construction to be employed by Bidder, including applying the specific

SECTION III

means, methods, techniques, sequences, and procedures of construction expressly required by the Bidding Documents; and (3) Bidder's safety precautions and programs.

- E. Based on the information and observations referred to in Paragraph 3.01.D above, Bidder does not consider that further examinations, investigations, explorations, tests, studies, or data are necessary for the determination of this Bid for performance of the Work at the price(s) bid and within the times required, and in accordance with the other terms and conditions of the Bidding Documents.
- F. Bidder is aware of the general nature of work to be performed by Owner and others at the Site that relates to the Work as indicated in the Bidding Documents.
- G. Bidder has given Engineer written notice of all conflicts, errors, ambiguities, or discrepancies that Bidder has discovered in the Bidding Documents, and the written resolution thereof by Engineer is acceptable to Bidder.
- 1. The Bidding Documents are generally sufficient to indicate and convey understanding of all terms and conditions for the performance of the Work for which this Bid is submitted.

ARTICLE 4 – BIDDER'S CERTIFICATION

4.01 Bidder certifies that:

- A. This Bid is genuine and not made in the interest of or on behalf of any undisclosed individual or entity and is not submitted in conformity with any collusive agreement or rules of any group, association, organization, or corporation;
- B. Bidder has not directly or indirectly induced or solicited any other Bidder to submit a false or sham Bid;
- C. Bidder has not solicited or induced any individual or entity to refrain from bidding; and
- D. Bidder has not engaged in corrupt, fraudulent, collusive, or coercive practices in competing for the Contract. For the purposes of this Paragraph 4.01.D:
 - 1. "corrupt practice" means the offering, giving, receiving, or soliciting of any thing of value likely to influence the action of a public official in the bidding process;
 - 2. "fraudulent practice" means an intentional misrepresentation of facts made (a) to influence the bidding process to the detriment of Owner, (b) to establish bid prices at artificial non-competitive levels, or (c) to deprive Owner of the benefits of free and open competition;

SECTION III

3. "collusive practice" means a scheme or arrangement between two or more Bidders, with or without the knowledge of Owner, a purpose of which is to establish bid prices at artificial, non-competitive levels; and
4. "coercive practice" means harming or threatening to harm, directly or indirectly, persons or their property to influence their participation in the bidding process or affect the execution of the Contract.

ARTICLE 5 – BASIS OF BID

5.01 Bidder will complete the Work in accordance with the Contract Documents for the following unit price(s) "

<u>ITEM NO.</u>	<u>EST. QTY.</u>	<u>UNITS</u>	<u>DESCRIPTION</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>TOTAL PRICE</u>
1	1	L.S.	MOBILIZATION AND TRAFFIC CONTROL	\$ 8000. ⁰⁰	\$ 8000. ⁰⁰
2	6000	L.F.	COLD MILLING OF PAVEMENT EDGES TRANSITIONING FROM 1-1/2" DEEP AT THE ROAD EDGES TO 0" DEEP APPROX. 6' WIDE	\$ 2. ³⁸	\$ 14,280. ⁰⁰
3	400	TONS	4" 25.0 MM SUPERPAVE RECYCLED ASPHALTIC CONCRETE WITH TYPE "H" LIME (INSTALLED)	\$ 133. ²⁴	\$ 53,296. ⁰⁰
4	570	TONS	1.5" 12.5 MM SUPERPAVE RECYCLED ASPHALTIC CONCRETE WITH TYPE "H" LIME COMPLETE W/ TACK COAT (INSTALLED)	\$ 109. ⁹⁸	\$ 62,688. ⁶⁰
5	30	TONS	ASPHALTIC CONCRETE LEVELING COURSE WITH TYPE "H" LIME COMPLETE W/ TACK COAT (INSTALLED)	\$ 130. ⁰⁰	\$ 3900. ⁰⁰
6	9	EA.	ADJUST SANITARY SEWER MANHOLE TO GRADE (COMPLETE)	\$ 800. ⁰⁰	\$ 7200. ⁰⁰
7	5	EA.	ADJUST WATER/GAS VALVES TO GRADE (COMPLETE)	\$ 625. ⁰⁰	\$ 3125. ⁰⁰
8	1	EA.	ADJUST DROP INLET GRATE TO GRADE (COMPLETE)	\$ 1200. ⁰⁰	\$ 1200. ⁰⁰

SECTION III

9	50	L.F.	12" WIDE WHITE THERMOPLASTIC PAINTED STOP BAR	\$ <u>17⁰⁰</u>	\$ <u>850⁰⁰</u>
10	170	L.F.	TYPE "A" SILT FENCING (COMPLETE)	\$ <u>1⁰⁰</u>	\$ <u>170⁰⁰</u>
11	0.2	ACRE	PERMANENT GRASSING	\$ <u>2000⁰⁰</u>	\$ <u>400⁰⁰</u>
12	1	L.S.	CONTINGENCY ALLOWANCE (FOR USE BY THE OWNER ONLY)	\$ <u>10,000.00</u>	\$ <u>10,000.00</u>

Total Base Bid in Words:

One hundred sixty-six thousand eighty nine **Dollars**
and sixty cents.

In Numbers: \$ 166,089.60

Unit Prices have been computed in accordance with Paragraph 11.03.B of the General Conditions.

Bidder acknowledges that estimated quantities are not guaranteed, and are solely for the purpose of comparison of Bids, and final payment for all unit price Bid items will be based on actual quantities, determined as provided in the Contract Documents.

Unit Prices have been computed in accordance with Paragraph 11.03.B of the General Conditions.

Bidder acknowledges that estimated quantities are not guaranteed, and are solely for the purpose of comparison of Bids, and final payment for all unit price Bid items will be based on actual quantities, determined as provided in the Contract Documents.

ARTICLE 6 – TIME OF COMPLETION

6.01 Bidder agrees that the Work will be substantially complete within 30 calendar days after the date when the Contract Times commence to run as provided in Paragraph 2.03 of the General Conditions, and will be completed and ready for final payment in accordance with Paragraph 14.07 of the General Conditions within 45 calendar days after the date when the Contract Times commence to run.

6.02 Bidder accepts the provisions of the Agreement as to liquidated damages.

ARTICLE 7 – ATTACHMENTS TO THIS BID

7.01 The following documents are submitted with and made a condition of this Bid:

A. Required Bid Security;

SECTION III

- ✓ B. Evidence of authority (Current Business License) to do Business in the State were the project is to be constructed with Supporting Data;
- ✓ C. Contractor's License No.: 6000006013 [or] Evidence of Bidder's ability to obtain a State Contractor's License and a covenant by Bidder to obtain said license within the time for acceptance of Bids;
- ✓ D. GDOT Prequalification Certification and I.D. Number; 2 AT451 GADOT Contractor ID.
- ✓ E. Company Resolution giving signatory authorization to the responsible person signing on behalf of the Bidder and supporting documents;
- ✓ F. A Certificate of Insurance meeting or exceeding the requirements established in the Supplementary General Conditions;
- ✓ G. List of 5 Project References within the last (3) years with similar construction requirements;
- ✓ H. Contractor Affidavit and Agreement (included in the Contract Documents and Technical Specifications and Technical Specifications);
- ✓ I. Subcontractor Affidavit (included in the Contract Documents and Technical Specifications and Technical Specifications);

ARTICLE 8 – DEFINED TERMS

8.01 The terms used in this Bid with initial capital letters have the meanings stated in the Instructions to Bidders, the General Conditions, and the Supplementary Conditions.

ARTICLE 9 – BID SUBMITTAL

9.01 This Bid is submitted by:

If Bidder is:

An Individual

Name (typed or printed): _____

By: _____
(Individual's signature)

Doing business as: _____

A Partnership

Partnership Name: _____

SECTION III

By: _____
(Signature of general partner -- attach evidence of authority to sign)

Name (typed or printed): _____

A Corporation

Corporation Name: Atlanta Paving & Concrete Construction, Inc
(SEAL)

State of Incorporation: Georgia
Type (General Business, Professional, Service, Limited Liability): _____

By: [Signature]
(Signature -- attach evidence of authority to sign)

Name (typed or printed): William Adams

Title: CFO
(CORPORATE SEAL)

Attest [Signature]

Date of Qualification to do business in Georgia is
2/18/97

A Joint Venture

Name of Joint Venture: _____

First Joint Venturer Name: _____
(SEAL)

By: _____
(Signature of first joint venture partner -- attach evidence of authority to sign)

Name (typed or printed): _____

Title: _____

SECTION III

Second Joint Venturer Name: _____
(SEAL)

By: _____
(Signature of second joint venture partner -- attach evidence of authority to sign)

Name (typed or printed): _____

Title: _____

(Each joint venturer must sign. The manner of signing for each individual, partnership, and corporation that is a party to the joint venture should be in the manner indicated above.)

Bidder's Business Address PO Box 1547

Norcross, GA 30071

Phone No. 7702200228 Fax No. 7702200228

E-mail malston@atlantapaving.com

SUBMITTED on March 13, 2019.

State Contractor License No. GDOT 2AT451
G.C License # GC0006013

SECTION III



CITY OF HOGANSVILLE, GEORGIA

**PINE STREET
ROAD PAVING IMPROVEMENTS**

BID FORM

REVISED: MARCH 7, 2019

March 13, 2019 - 11:00 AM

Stockbridge Office
235 Corporate Center Dr.
Suite 200
Stockbridge, GA 30281
Ph: 770-389-8666



Cumming Office
500 Pirkle Ferry Rd.
Suite C
Cumming, GA 30040
Ph: 678-807-7100

SECTION III

ARTICLE 1 – BID RECIPIENT

1.01 This Bid is submitted to:

City of Hogansville, Georgia

1.02 The undersigned Bidder proposes and agrees, if this Bid is accepted, to enter into an Agreement with Owner in the form included in the Bidding Documents to perform all Work and furnish all Materials, Labor, and Equipment as specified or indicated in the Bidding Documents or required for a complete project for the prices and within the times indicated in this Bid and in accordance with the other terms and conditions of the Bidding Documents.

ARTICLE 2 – BIDDER’S ACKNOWLEDGEMENTS

2.01 Bidder accepts all of the terms and conditions of the Instructions to Bidders, including without limitation those dealing with the disposition of Bid security. This Bid will remain subject to acceptance for 60 days after the Bid opening, or for such longer period of time that Bidder may agree to in writing upon request of Owner.

ARTICLE 3 – BIDDER’S REPRESENTATIONS

3.01 In submitting this Bid, Bidder represents that:

A. Bidder has examined and carefully studied the Bidding Documents, other related data identified in the Bidding Documents, and the following Addenda, receipt of which is hereby acknowledged:

<u>Addendum No.</u>	<u>Addendum Date</u>
NO: 1	MARCH 7, 2019
_____	_____
_____	_____

B. Bidder has visited the Site and become familiar with and is satisfied as to the general, local, and Site conditions that may affect cost, progress, and performance of the Work.

C. Bidder is familiar with and is satisfied as to all Laws and Regulations that may affect cost, progress, and performance of the Work.

D. Bidder has considered the information known to Bidder; information commonly known to contractors doing business in the locality of the Site; information and observations obtained from visits to the Site; the Bidding Documents; and the Site-related reports and drawings identified in the Bidding Documents, with respect to the effect of such information, observations, and documents on (1) the cost, progress, and performance of the Work; (2) the means, methods, techniques, sequences, and procedures of construction to be employed by Bidder, including applying the specific

SECTION III

means, methods, techniques, sequences, and procedures of construction expressly required by the Bidding Documents; and (3) Bidder's safety precautions and programs.

- E. Based on the information and observations referred to in Paragraph 3.01.D above, Bidder does not consider that further examinations, investigations, explorations, tests, studies, or data are necessary for the determination of this Bid for performance of the Work at the price(s) bid and within the times required, and in accordance with the other terms and conditions of the Bidding Documents.
- F. Bidder is aware of the general nature of work to be performed by Owner and others at the Site that relates to the Work as indicated in the Bidding Documents.
- G. Bidder has given Engineer written notice of all conflicts, errors, ambiguities, or discrepancies that Bidder has discovered in the Bidding Documents, and the written resolution thereof by Engineer is acceptable to Bidder.
- 1. The Bidding Documents are generally sufficient to indicate and convey understanding of all terms and conditions for the performance of the Work for which this Bid is submitted.

ARTICLE 4 – BIDDER'S CERTIFICATION

4.01 Bidder certifies that:

- A. This Bid is genuine and not made in the interest of or on behalf of any undisclosed individual or entity and is not submitted in conformity with any collusive agreement or rules of any group, association, organization, or corporation;
- B. Bidder has not directly or indirectly induced or solicited any other Bidder to submit a false or sham Bid;
- C. Bidder has not solicited or induced any individual or entity to refrain from bidding; and
- D. Bidder has not engaged in corrupt, fraudulent, collusive, or coercive practices in competing for the Contract. For the purposes of this Paragraph 4.01.D:
 - 1. "corrupt practice" means the offering, giving, receiving, or soliciting of any thing of value likely to influence the action of a public official in the bidding process;
 - 2. "fraudulent practice" means an intentional misrepresentation of facts made (a) to influence the bidding process to the detriment of Owner, (b) to establish bid prices at artificial non-competitive levels, or (c) to deprive Owner of the benefits of free and open competition;

SECTION III

3. "collusive practice" means a scheme or arrangement between two or more Bidders, with or without the knowledge of Owner, a purpose of which is to establish bid prices at artificial, non-competitive levels; and
4. "coercive practice" means harming or threatening to harm, directly or indirectly, persons or their property to influence their participation in the bidding process or affect the execution of the Contract.

ARTICLE 5 – BASIS OF BID

5.01 Bidder will complete the Work in accordance with the Contract Documents for the following unit price(s) "

<u>ITEM NO.</u>	<u>EST. QTY.</u>	<u>UNITS</u>	<u>DESCRIPTION</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>TOTAL PRICE</u>
1	1	L.S.	MOBILIZATION AND TRAFFIC CONTROL	\$ 14,000.00	\$ 14,000.00
2	6000	L.F.	COLD MILLING OF PAVEMENT EDGES TRANSITIONING FROM 1-1/2" DEEP AT THE ROAD EDGES TO 0" DEEP APPROX. 6' WIDE	\$ 2.03	\$ 12,180.00
3	400	TONS	4" 25.0 MM SUPERPAVE RECYCLED ASPHALTIC CONCRETE WITH TYPE "H" LIME (INSTALLED)	\$ 145.10	\$ 58,040.00
4	570	TONS	1.5" 12.5 MM SUPERPAVE RECYCLED ASPHALTIC CONCRETE WITH TYPE "H" LIME COMPLETE W/ TACK COAT (INSTALLED)	\$ 112.59	\$ 64,176.30
5	30	TONS	ASPHALTIC CONCRETE LEVELING COURSE WITH TYPE "H" LIME COMPLETE W/ TACK COAT (INSTALLED)	\$ 124.62	\$ 3,738.60
6	9	EA.	ADJUST SANITARY SEWER MANHOLE TO GRADE (COMPLETE)	\$ 678.13	\$ 6,103.17
7	5	EA.	ADJUST WATER/GAS VALVES TO GRADE (COMPLETE)	\$ 276.75	\$ 1,383.75
8	1	EA.	ADJUST DROP INLET GRATE TO GRADE (COMPLETE)	\$ 796.22	\$ 796.22

SECTION III

9	50	L.F.	12" WIDE WHITE THERMOPLASTIC PAINTED STOP BAR	\$ <u>18.70</u>	\$ <u>935.00</u>
10	170	L.F.	TYPE "A" SILT FENCING (COMPLETE)	\$ <u>3.70</u>	\$ <u>629.00</u>
11	0.2	ACRE	PERMANENT GRASSING	\$ <u>2,250.00</u>	\$ <u>450.00</u>
12	1	L.S.	CONTINGENCY ALLOWANCE (FOR USE BY THE OWNER ONLY)	\$ <u>10,000.00</u>	\$ <u>10,000.00</u>

Total Base Bid in Words:

One Hundred Seventy Two Thousand, Four Hundred Thirty Two and 04/100

Dollars

In Numbers: \$ 172,432.04

Unit Prices have been computed in accordance with Paragraph 11.03.B of the General Conditions.

Bidder acknowledges that estimated quantities are not guaranteed, and are solely for the purpose of comparison of Bids, and final payment for all unit price Bid items will be based on actual quantities, determined as provided in the Contract Documents.

Unit Prices have been computed in accordance with Paragraph 11.03.B of the General Conditions.

Bidder acknowledges that estimated quantities are not guaranteed, and are solely for the purpose of comparison of Bids, and final payment for all unit price Bid items will be based on actual quantities, determined as provided in the Contract Documents.

ARTICLE 6 – TIME OF COMPLETION

6.01 Bidder agrees that the Work will be substantially complete within 30 calendar days after the date when the Contract Times commence to run as provided in Paragraph 2.03 of the General Conditions, and will be completed and ready for final payment in accordance with Paragraph 14.07 of the General Conditions within 45 calendar days after the date when the Contract Times commence to run.

6.02 Bidder accepts the provisions of the Agreement as to liquidated damages.

ARTICLE 7 – ATTACHMENTS TO THIS BID

7.01 The following documents are submitted with and made a condition of this Bid:

A. Required Bid Security;

SECTION III

- B. Evidence of authority (Current Business License) to do Business in the State were the project is to be constructed with Supporting Data;
- C. Contractor's License No.: GCCO006246 [or] Evidence of Bidder's ability to obtain a State Contractor's License and a covenant by Bidder to obtain said license within the time for acceptance of Bids;
- D. GDOT Prequalification Certification and I.D. Number; 2PI273
- E. Company Resolution giving signatory authorization to the responsible person signing on behalf of the Bidder and supporting documents;
- F. A Certificate of Insurance meeting or exceeding the requirements established in the Supplementary General Conditions;
- G. List of 5 Project References within the last (3) years with similar construction requirements;
- H. Contractor Affidavit and Agreement (included in the Contract Documents and Technical Specifications and Technical Specifications);
- I. Subcontractor Affidavit (included in the Contract Documents and Technical Specifications and Technical Specifications);

ARTICLE 8 – DEFINED TERMS

8.01 The terms used in this Bid with initial capital letters have the meanings stated in the Instructions to Bidders, the General Conditions, and the Supplementary Conditions.

ARTICLE 9 – BID SUBMITTAL

9.01 This Bid is submitted by:

If Bidder is:

An Individual

Name (typed or printed): _____

By: _____
(Individual's signature)

Doing business as: _____

A Partnership

Partnership Name: _____

SECTION III

By: _____
(Signature of general partner -- attach evidence of authority to sign)

Name (typed or printed): _____

A Corporation

Corporation Name: Piedmont Paving, Inc.

(SEAL)

State of Incorporation: Georgia

Type (General Business, Professional, Service, Limited Liability): s

By: *Andrew Trammell*
(Signature -- attach evidence of authority to sign)

Name (typed or printed): Andrew Trammell

Title: Vice President
(CORPORATE SEAL)

Attest *Jennie Caldwell*

Date of Qualification to do business in Georgia is
11 / 01 / 2006.

A Joint Venture

Name of Joint Venture: _____

First Joint Venturer Name: _____

(SEAL)

By: _____
(Signature of first joint venture partner -- attach evidence of authority to sign)

Name (typed or printed): _____

Title: _____

SECTION III

Second Joint Venturer Name: _____
_____(SEAL)

By: _____
(Signature of second joint venture partner -- attach evidence of authority to sign)

Name (typed or printed): _____

Title: _____

(Each joint venturer must sign. The manner of signing for each individual, partnership, and corporation that is a party to the joint venture should be in the manner indicated above.)

Bidder's Business Address 1226 Hwy 16 E, Newnan, GA 30263

Phone No. 678-423-0586 Fax No. N/A

E-mail jennie@piedmontpaving.com _____

SUBMITTED on March 13, 2019.

State Contractor License No. GCCO006246.



C. W. MATTHEWS CONTRACTING CO., INC.

DRAWER 970
MARIETTA, GEORGIA 30061
 TELEPHONE (770) 422-7520
 FAX (770) 422-1068

Please note that several Plant are subject to limited availability according to demand. Contact sales for more information.

LEGACY PREFERRED PRICES			Prices Effective Monday, January 7, 2019						
Plant Location	25mm / 19mm Base / Blinder	B-MOD	12.5mm(65) E Mix	9.5mm(65-2) F Mix	9.5mm(68-1) H Mix	4.75mm(50) G Mix	PERMAFLEX	*MILLINGS	*PROCESSED RAP
Plant #3 KENNESAW Kennesaw, GA	60.45	64.70	64.70	68.95	70.40	72.60	80.35	3.50	8.50
Plant #4 GRIFFIN Griffin, GA	65.00	71.60	71.60	73.85	75.20	77.90	83.05	8.00	N/A
Plant #5 BIG CREEK Suwanee, GA	59.05	62.85	62.85	64.25	66.25	69.70	77.80	5.00	10.00
Plant #6 BARTOW Cartersville, GA	64.20	68.75	68.75	72.15	74.85	75.90	79.95	5.00	N/A
Plant #9 CUMMING Cumming, GA	59.10	61.25	61.25	63.90	65.85	69.45	73.20	N/A	N/A
Plant #11 LONG BRANCH Dahlonega, GA	69.55	72.85	72.85	74.45	77.35	80.30	80.95	N/A	N/A
Plant #12 DOUGLASVILLE Douglasville, GA	59.80	63.95	63.95	66.10	68.40	70.55	76.80	5.00	10.00
Plant #14 BOLTON Smyrna, GA	63.10	65.35	65.35	67.75	70.85	72.65	78.55	3.50	8.50
Plant #15 BLAIRSVILLE Blairsville, GA	73.45	78.45	78.45	80.50	83.05	86.80	87.80	N/A	N/A
Plant #16 VILLA RICA Villa Rica, GA	62.95	66.35	66.35	68.40	69.95	73.00	82.70	N/A	N/A
Plant #17 ELLIJAY Ellijay, GA	77.10	80.75	80.75	85.75	87.70	88.85	85.60	N/A	N/A
Plant #22 TOCCOA Toccoa, GA	63.60	68.20	68.20	71.05	72.65	75.60	75.25	N/A	N/A
Plant #24 ROCKMART Rockmart, GA	67.70	72.45	72.45	73.90	75.05	79.45	83.70	N/A	N/A
Plant #26 DALTON Dalton, GA	66.85	71.75	71.75	75.95	77.15	87.40	79.00	10.00	N/A
Plant #27 BALL GROUND Ball Ground, GA	63.55	68.20	68.20	71.15	72.35	74.90	79.30	10.00	N/A
Plant #42 BOLINGBROKE Bolingbroke, GA	51.35	55.85	55.85	57.30	59.45	62.25	61.60	N/A	N/A
Plant #43 COLUMBUS Columbus, GA	51.95	54.80	54.80	56.45	58.20	60.45	68.00	N/A	N/A
Plant #52 CANDLER Gainesville, GA	57.60	61.15	61.15	65.00	66.70	68.50	71.75	8.00	N/A
Plant #53 ATHENS Athens, GA	60.25	62.70	62.70	65.40	67.10	68.45	72.30	N/A	N/A
Plant #56 FOREST PARK Forest Park, GA	59.10	63.05	63.05	64.40	66.45	68.10	74.80	4.00	9.00
Plant #59 LAGRANGE LaGrange, GA	58.60	61.15	61.15	63.65	65.35	67.80	75.40	10.00	N/A
Plant #60 NORCROSS Norcross, GA	56.65	60.55	60.55	63.20	65.20	66.95	74.65	3.50	8.50
Plant #62 PAULDING Dallas, GA	61.95	64.25	64.25	69.00	70.95	72.10	78.55	10.00	N/A
Plant #63 STOCKBRIDGE Stockbridge, GA	61.20	63.50	63.50	67.65	69.05	71.45	76.45	5.00	N/A
Plant #64 TYRONE Tyrone, GA	57.05	61.05	61.05	63.25	64.90	66.50	69.65	5.00	N/A

AC TACK is \$4.00 per gallon at all Plant. GDOT approved Superpave mixes require lime at \$2.00/ton.

*Non-Processed Milled Recycled Asphalt (NOT CRUSHED RAP) & Processed RAP (Crushed RAP) Subject to Availability at that Location